fração ideal de 1,364448%, correspondente a fração ideal de 
20,186466 m2 do terreno, cadastrado na Prefeitura 
Municipal de Piracicaba, sob CPD01343246, com  
delimitações e ônus, conforme matrícula 56843, do 2º CRI 
de Piracicaba. Avalio o referido bem  (100% DO IMÓVEL), 
após pesquisa de mercado, em R$ 365.000,00( Trezentos 
e sessenta e cinco mil reais);  
2- Garagem nº 54-tipo;”2”, situada no térreo, do Condomínio 
“Edifício Portal dos Frades”, com frente para a Rua São 
Francisco de Assis, nº 515, em Piracicaba, contendo área 
privativa de 9,900 m2, área comum de 1,9489 m2, área total 
de 11,8489 m2, área total equivalente de 11,8489 m2, fração 
ideal de 0,077490% correspondente a fração ideal de 
1,146432 m2 do terreno,  cadastrado na Prefeitura Municipal 
de Piracicaba, CPD n º01346211 e matriculado sob nº 

56968, do 2º CRI de Piracicaba, o qual avalio, após 
pesquisa de mercado, em R$35.000,00 ( Trinta e cinco mil 
reais), tudo para garantia da dívida referida no mandado.  
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 400.000,00 ( Quatrocentos 
mil reais).Nada mais. 

SILVIA MACHADO SENDIN MERCE 
           OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADORA FEDERAL